┌      ┐

Директору

Института физики металлов УрО РАН,

академику

Н.В. Мушникову

Уважаемый Николай Варфоломеевич!

Прошу Вас разрешить в период нерабочих дней с 06.04.2020 по 30.04.2020 допуск

в здание по адресу: ул. Комсомольская, 34 следующих сотрудников Института

машиноведения для проведения неотложных работ, требующих обеспечения

непрерывности научных исследований и оформления бухгалтерской отчетности,

пожарной, информационной, электрической безопасности:

№ Ф.И.О. Даты

1 Смирнов С.В. ежедневно

2 Швейкин В.П. ежедневно

3. Вдовин А.С. ежедневно

4. Баранова С.Г. ежедневно

5. Луданова Н.Г. ежедневно

6. Панова Е.Г. ежедневно

7. Дерунова Т.В. ежедневно

8. Куркова Н.И. ежедневно

9. Новгородцева Н.А. ежедневно

10. Киляков С.А. ежедневно

11. Паршутова А.А. 6,8,13,15,20,22,27,29 апреля 2020 г.

12. Зуева О.А. 6,8,10,13,15,17,20,22,24,27,29 апреля 2020 г.

13. Кашапова Л.В. 6,13,20,27 апреля 2020 г.

14. Панов А.Л. ежедневно

15. Шакиров Р.Н. ежедневно

16. Халиуллина Л.В. 7,9,14,16,21,23,28,30 апреля 2020 г.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное

учреждение науки

ИНСТИТУТ МАШИНОВЕДЕНИЯ
Уральского отделения

Российской академии наук

(ИМАШ УрО РАН)

Комсомольская ул., 34,  г. Екатеринбург, 620049

Тел.: (343) 374-47-25, факс: (343) 374-53-30
E-mail: ges@imach.uran.ru;  http: //www.imach.uran.ru

ОКПО 04538044, ОГРН 1036603482992

ИНН/КПП 6660005260/667001001

_____________               № 16347

на  №                        от

О допуске сотрудников ИМАШ УрО РАН

mailto:ges@imach.uran.ru

17. Хисамова И.Х. 6,9,13,16,20,23,27,30 апреля 2020 г.

18. Борисова И.Б. 7,9,14,16,21,23,28,30 апреля 2020 г.

19. Липкин А.А. 6,8,10,13,15,17,20,22,24,27,29 апреля 2020 г.

20. Ладейщиков А.А. 6,8,10,13,15,17,20,22,24,27,29 апреля 2020 г.

21. Новикова Л.Н. 6,8,13,15,20,22,27,29 апреля 2020 г.

22. Неустроева Н.Г. 9,16,23,30 апреля 2020 г.

23. Бабайлов Н.А. ежедневно

24. Акилова И.Б. ежедневно

25. Каманцев И.С. ежедневно

26. Кузнецов А.В. ежедневно

27. Станотин А.В. ежедневно

28. Поволоцкая А.М. 10,17,24 апреля 2020г.

29. Тришин В.Н. ежедневно

30. Мичуров Н.С. 6,13,20,27 апреля 2020 г.

31. Быкова Т.М. 6,13,20,27 апреля 2020 г.

32. Смирнов А.С. 7,8,14,15,21,22,28,29 апреля 2020 г.

33. Скорынина П.А. 8,15,22,29 апреля 2020 г.

34. Соболева Н.Н. 8,15,22,29 апреля 2020 г.

35. Роговая С.А. 8,15,22,29 апреля 2020 г.

36. Путилова Е.А. 9,16,23,30 апреля 2020 г.

37. Худорожкова Ю.В. 9,16,23,30 апреля 2020 г.

38. Веселова В.Е. 10,17,24 апреля 2020 г.

39. Кутенева С.В. 10,17,24 апреля 2020 г.

40. Поляков П.А. 7 апреля 2020 г.

41. Соколов В.А. 10,17,24 апреля 2020 г.

42. Мясникова М.В. 13,20,27 апреля 2020 г.

43. Вичужанин Д.И. 7,9,14,16,21,23,28,30 апреля 2020 г.

44. Коновалов Д.А. 7,9,14,16,21,23,28,30 апреля 2020 г.

45. Колобылин Ю.М. 13 апреля 2020 г.

46. Заболотских И.А. 13 апреля 2020 г.

47. Саврай Р.А. 13 апреля 2020 г.

Директор                                                                                 С.В. Смирнов